C.C. N° 51653657 de Bogotá.        
Representante legal  
GREEN PACK   
NIT830142081-7        
comercial@greenpack.com.co          
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor CATORCE MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS M/CTE (14.647.000,00 ) INCLUIDO IVA, cuyo 
objeto es “ORDEN DE SERVICIOS PARA CONTRATAR EL SUMINISTRO DE COMPONENTES, 
R02, (PAGO DE TRANSPORTE), R04 ( MAQUINARIAS Y EQUIPOS)  Y R05 (REQUERIMIENTO 
DE MATERIALES PARA ADECUACIONES DE INFRAESTRUCTURA) PARA LA EMPRESA 
VITASUA SALUDABLE SAS -CONVENIO 05  COFINANCIADO EN MARCO DEL